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bij The Outsider Vlaamse Ardennen
Welkom

Graag 1 rekening per tafel • om de teamspirit en een vlotte bediening te behouden 

Vegetarisch Vegan Glutenvrij Take away



Homemade iced tea fruitthee  |  sinaas-gember
Coca cola  |  zero 
Fanta orange
Sprite
Fuze tea mango  |  green  |  peach
Bliss tonic  |  agrumes
Cécémel  |  fristi
Minute Maid orange  |  appel-kers
Chaudfontaine plat  |  bruis
Chaudfontaine plat  |  bruis • 0.5L
Red Bull  |  sugar free
Almdudler • 33cl
Ginger beer
Fles water plat | bruis • 1L

€ 5.5 
€ 3.0
€ 3.0
€ 3.0
€ 3.0
€ 3.2
€ 3.2
€ 3.0
€ 3.0
€ 5.8
€ 4.0
€ 3.5
€ 3.5
€ 11

Frisdranken

Mocktails en cocktails 
Virgin mojito 0.0% 
Ambriosa 0.0%
Tannin 0.0%

Lazy red cheeks

€ 8.0
€ 8.0
€ 8.0

€ 13.0 

• limoen, munt, suiker
• guava, veenbessen, framboos, citroen

• witte druif, yuzu, natuurlijke kruiden

• vodka, framboos, violet, limoen, rietsuiker 



Rodenbach fruitage
Rodenbach
Liefmans on the rocks 0.0% 
Cornet zero
Carlsberg 
Carlsberg zero
Adriaen Brouwer
Adriaen Brouwer Oaked • 10%
Ename Blond • 6.2%
Ename Bruin • 6.5%
Duvel • 8.5%

Trappisten
Westmalle tripel • 9.5%
Chimay blauw • 9.0%
Orval • 6.2%

€ 3.5
€ 3.5
€ 3.5
€ 4.6
€ 3.5
€ 3.5
€ 3.5
€ 5.8
€ 4.0
€ 4.0
€ 4.8

€ 5.3
€ 5.3
€ 5.8

Bieren op de fles

Bieren van ‘t vat
Estaminet • 25cl
Estaminet • 50cl
Estaminet 0,0%
Cornet • 33cl
Cornet • 50cl
Rodenbach Fruitage 

€ 3.0
€ 6.0
€ 3.0
€ 4.6
€ 6.0
€ 3.5



Lungo
Espresso 
Ristretto 
Doppio 
Cappuccino melkschuim  |  slagroom
Latte Macchiato 
Thee munt  |  linde |  rozenbottel  |  citroen
Spicy Chai Latte 
Choc-o-lait melk  |  fondant
Warme melk 

Irish Coffee
Italian Coffee 
Baileys Coffee 

Supplement slagroom
Bereidingen met cafeïnevrije koffie

€ 3.0
€ 3.0
€ 3.0
€ 5.8
€ 4.0
€ 4.0
€ 4.0
€ 4.0
€ 4.5
€ 3.5

€ 9.0
€ 9.0
€ 9.0

€ 1.0
€ 0.5

Koffie en thee

• warme melk, pittige kruiden, zwarte thee

• long black

• small espresso
• small black

• double espresso

• melk, koffie, melkschuim

• whiskey
• amaretto
• baileys



€ 5.9
€ 5.8
€ 9.0
€ 4.5  |  € 8.0
€ 6.5
€ 5.8
€ 9.0

Martini wit  |  rood 
Porto wit  |  rood
Picon witte wijn
Ricard 2cl  |  4cl
Campari
Lokales 
Aperol Spritz

Aperitieven

• limonade met vodka en sic. citroen • 4.4%

Pampero • witte rum
Pampero especial • bruine rum
Gin Bombay
William Lawson’s
Vodka Eristoff wit  |  rood
Cointreau
Baileys  
Amaretto Disaronno

Supplement frisdrank
Supplement red bull

Sterke dranken
€ 7.0
€ 8.0
€ 7.0
€ 7.0
€ 7.0
€ 7.0
€ 7.0
€ 6.5

€ 3.0
€ 4.0



Glas  |  fles Santa Carolina Chardonnay

Fris type met aroma’s van rijp, tropisch fruit in de neus zoals ananas en mango.
Ideaal bij visgerechten, salades, wit vlees en schaaldieren

€ 5.5  |  € 24.0

Glas  |  fles Santa Carolina Carmenère

Zacht-kruidig met aroma’s van blauwe bessen en braambessen.

€ 5.5  |  € 24.0

Witte wijn
• Chili

Rode wijn
• Chili

Glas  |  fles Chât Camplong Corbières

Frisse, licht fruitige rosé. Rode bessen en frambozen primeren in de aroma’s.
Ideaal als aperitief, maar ook lekker bij lichte gerechten.

€ 5.5  |  € 24.0

Rosé wijn
• Frankrijk

€ 9.0
€ 29.0

Flesje Marqués de Terrabona Brut 20cl
Fles cava

Cava



Pizza’s
Pizza Margherita 
Pizza Hawaï
Pizza Pepperoni
Pizza BBQ Chicken

Koude tapasschotel
Gefrituurde hapjes 
Bitterballen 
Chicken wings “buffalo style”
Portie gemengd 
Salamiworstjes
Kaasblokjes
Mexicaanse nacho’s
Beer battered onion rings
Chips zout  |  paprika  |  pickles
Snoepzakje

€ 16.5
€ 15.0
€ 11.0
€ 14.0
€ 11.0
€ 9.0
€ 9.0
€ 12.0
€ 12.0
€ 2.5
€ 2.5

Borrelhapjes

• kaas en salamiworstjes

• kaas, guacamole, chuncky salsa

€ 13.5
€ 14.0
€ 14.5 
€ 14.5 



Pasta

€ 8.0
€ 9.0
€ 12.0
€ 12.5

€ 4.0
€ 1.0

Croque uit het vuistje 
Croque monsieur met groentjes 
Croque boumboum
Croque geitenkaas portobello

Supplement frietjes
Supplement mayonaise of ketchup

Small food

€ 16.0
€ 16.5
€ 16.0 
€ 18.5 

Spaghetti Bolognaise van het huis 
Spaghetti Carbonara
Spaghetti Arrabbiata
Lasagne 

bolognaise  |  vegetarische saus 

met spinazie

roomsausje met kaas en spekjes



€ 19.0
€ 19.0
€ 23.0
€ 20.0

€ 22.5
€ 22.5

€ 19.5  |  € 23.5
€ 17.5  |  € 21.0

€ 14.0  |  € 19.0
€ 14.5  |  € 20.0
€ 14.5  |  € 20.0

Stoofvlees met Ename streekbier
Vol-au-vent
Texas-glazed ribs
Huisbereide americain

Scampi “Diabolique”
Scampi huisgemaakte hoeveboter en look 

Artisanale garnaalkroket 2st  |  3st
Artisanale vierkazenkroket 2st  |  3st

Dronkburger  |  full option*
Chicken burger  |  full option*
Avocado burger  |  full option*

*met groentjes en frietjes

Hoofdgerechten

Steengrill
€ 26.0
€ 26.0
€ 26.0
€ 26.0

€ 4.0  

Steengrill filet mignon
Steengrill scampi
Steengrill mix
Hangende brochettes

Supplement huisbereide warme saus
peperroom  |  champignonroom  |  provençaals  |  béarnaise

*altijd geserveerd met frietjes en een slaatje

enkel binnen als er plaats is



€ 9.0
€ 6.0  |  € 8.0
€ 10.0
€ 10.0
€ 13.0
€ 11.0

Voor de allerkleinsten

€ 20.0
€ 19.0

Hawaï 
Caesar Salade

Supplement frietjes
Supplement mayonaise of ketchup

Salades

Kinderspaghetti 
Frikandel 1st  |  2st
Kinderstoofvlees 
Kindervol-au-vent 
Kindergarnaalkroket • 1st
Kinderkaaskroket • 1st
*geserveerd met frietjes en appelmoes

kip, ananas, curry

€ 4.0
€ 1.0



€ 2.0
€ 6.0
€ 8.0
€ 9.0
€ 9.0

IJscoupes

€ 8.5Warme appeltaart met ijs & slagroom
American pancakes & wafels

boter & suiker
chocoladesaus | ijs | slagroom | honing
mikado

Desserts

Soft-ijs 
Kinderijsje 
Coupe Vanille 
Coupe Dame Blanche
Coupe Brésilienne 

2 bolletjes vanille, slagroom, ijsspikkels, lolly

€ 6.0
€ 7.0
€ 8.0

€ 1.0

€ 1.0

ijs & chocoladesaus

Supplement slagroom

Supplement slagroom



vrijdag - zaterdag - zondag 
11u - 22u 

Juli & augustus
Ma - di 14u - 20u30

Woe - do 14u - 20u30
Vrij - za - zo 10u - 22u

Openingsuren

Contactgegevens
Taverne Den Dronk

Donkstraat 50, 9700 Oudenaarde 
dendronk@outsider.be

www.dendronk.be
055 20 70 30

Allergenen of intoleranties?
Alle info aan de toog. 

 (beperkte keuken)


